
ساری-درخشنده -خبرنگاراقتصادسرآمد : شرکت گاز استان مازندران در سال 99 توانست 
بیش از 60 هزار مشــترک جدید را جذب نماید. به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان 
مازندران، -حمزه امیرتیموری، سرپرست شرکت گاز مازندران گفت: پارسال با وجود تنگناهای 
مالی دولت و افزایش هزینه اجرای پروژه ها، گازرسانی به ۷۸ روستا تکمیل و مشعل گاز در این 
روستاها روشن شد. وی هزینه گازرسانی به این روستاها را سه هزار و ۸00 میلیارد ریال اعلام کرد، 
افزود: در مجموع سال گذشته بالغ بر 60 هزار مشترک شهری و روستایی مازندران از نعمت گاز 
طبیعی برخوردار شدند. سرپرست شرکت گاز مازندران با اعلام این که در حال حاضر 2 هزار و 
361 روستای استان از نعمت گاز طبیعی برخوردار هستند، اظهار داشت: ۸ شهر و یکهزار و 100 
روستا مازندران در دولت یازدهم و دوازدهم گازدار شدند. امیرتیموری همچنین تصریح کرد: در 
حال حاضر عملیات گازرسانی به 1۸۴ روستای مناطق کوهستانی در حال اجرا است که پیش بینی 
می شود در صورت رفع موانع و تامین اعتبارات لازم بالغ بر 100 روستا با ۴۵ تا ۵0 هزار مشترک 

جدید از نعمت گاز طبیعی بهره مند شوند.
وی افزود : طرح گازرسانی به ۴00 روستای کم خانوار هم در مرحله مطالعه قرار دارد.

سرپرست شرکت گاز مازندران مهم ترین معضل در اجرای طرح های گاز رسانی در استان را 
لوله گذاری در حاشیه جاده های اصلی و فرعی منتهی به داخل بافت روستایی برشمرد و گفت: 
خوشبختانه برای عملیات لوله گذاری و نصب علمک در داخل روستاها با همکاری مسئولین و 
مردم، کارها با سرعت انجام می شود . وی با اعلام این که تمامی روستاهای واقع در مناطق جلگه 
ای و ساحلی مازندران از گاز طبیعی برخوردار هستند، افزود : در حال حاضر ۸0 درصد روستاهای 
کوهپایه ای استان نیز به شبکه گاز طبیعی متصل شدند و برنامه برای گازرسانی به بقیه روستاهای 

واجد شرایط هم تدوین و در دست اقدام می باشد.
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 جریمه  3 میلیارد و ۶۴۹ میلیون تومانی ۲ واحد صنفی متخلف در لرستان 

 خرم آباد -رضا حبیبی-خبرنگاراقتصادسرآمد : معاون نظارت و بازرسی سازمان صنعت، معدن و تجارت لرستان گفت:صاحبان 2 واحد صنفی استان به دلیل قاچاق و تخلف در فروش سه میلیارد 
و 6۴9 میلیون تومان جریمه شدند. فریبرز حسامی گفت: بازرسی از واحدهای صنفی، خدماتی و تولیدی استان برای جلوگیری از هرگونه تخلف انجام می شود تا مردم کمتر دچار مشکل شوند.

وی ادامه داد: به همین منظور در بازرسی از واحدهای مرغداری سطح استان یک واحد به علت قاچاق 120 تن مرغ زنده متخلف شناخته، پرونده تخلفاتی آن به ارزش 2 میلیارد و ۵2 میلیون تومان تشکیل و به 
تعزیرات حکومتی معرفی شد. حسامی اضافه کرد: همچنین پس از بازرسی از واحدهای فروش پوشاک سطح شهرستان خرم آباد یک واحد به دلیل گرانفروشی ۸00 دست انواع پوشاک و کفش متخلف شناخته 

شد. وی خاطرنشان کرد: پرونده تخلفاتی صاحب این واحد صنفی نیز به ارزش یک میلیارد و ۵9۷ میلیون تومان به تعزیرات حکومتی ارسال شده است.
حسامی از مردم خواست در صورت مشاهده هرگونه تخلف از سوی واحدهای صنفی مراتب را با شماره تلفن 12۴ ستاد خبری سازمان صمت لرستان در میان گذارند.

بیش از ۵3 هزار واحد صمفی در لرستان فعال است.

شرکت آب منطقه ای قزوین پیشرو  نصب کنتورهای هوشمند در کشور

ایران زمین
خبر
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قزوین - مریم نقدی-خبرنگاراقتصادسرآمد؛معاون حفاظت و 
بهره برداری شرکت آب منطقه ای استان قزوین عنوان داشت: با 
اختصاص 12 میلیارد تومان اعتبار تاکنون 3۵00 حلقه چاه کشاورزی، صنعتی 
و خدماتی در استان به کنتور هوشمند مجهز شده و از این لحاظ جز استانهای 
پیشرو در کشور هستیم و در صورت تامین اعتبار نیز 2۷00 حلقه چاه دیگر 

کنتوردار خواهند شد.
 مهندس منصوری معاون حفاظت و بهره برداری این شرکت در خصوص 
اهمیت نصب کنتورهای هوشمند در اســتان اظهارداشت: پروژه نصب 
کنتورهای هوشمند از سال 93 در استان قزوین با هدف صیانت، حفاظت 
و مدیریت بهینه منابع آبهای زیرزمینی کلید خورد تا درکنار سایر پروژه های 
طرح احیاء و تعادل بخشی به کاهش مصرف آب های زیرزمینی کمک کند 

و اجرای آن نیز تا مجهز شدن همه چاههای استان به کنتور هوشمند همچنان 
ادامه خواهد داشت.

مهندس منصوری در ادامه بیان داشت: در حال حاضر میزان برداشت از منابع 
آب زیرزمینی) چاه، قنات و چشمه( در استان بالغ بر یک میلیارد و۵00 میلیون 
مترمکعب است که حدود 960 میلیون مترمکعب آن از چاههای مجاز که 
تعداد آنها در استان ۵۸00 حلقه می باشد، صورت می گیرد، که این روند  بسیار 
نگران کننده بوده و باید در این زمینه مدیریت لازم جهت رسیدن به آب قابل 

برنامه ریزی انجام پذیرد.
وی یادآورشد: از سال 93 تاکنون بیش از 3۵00 دستگاه کنتور هوشمند در 
چاههای کشاورزی، صنعتی، خدماتی استان نصب شده و با نصب این تعداد 
است. البته در حال حاضر 2300 حلقه چاه کشاورزی، صنعتی و خدماتی و کنتور زمینه صرفه جویی 130 میلیون مترمکعب آب در استان فراهم شده 

393 حلقه چاه فرم یک در استان باقیمانده که باید مجهز به کنتور هوشمند 
شوند. که اگر اعتبار لازم در این خصوص تامین گردد قادریم سالانه ۴00 تا 

۸00 دستگاه کنتور را نصب و راه اندازی نمائیم.
معاون حفاظت و بره برداری شرکت آب منطقه ای قزوین در ادامه با اشاره به 
چالش های پیش روی پروژه نصب و راه اندازی کنتورهای هوشمند عنوان 
داشــت: در کنار کمبود اعتبارات تخصیص یافته، کشاورزان نیز به دلایل 
مختلف از جمله عادت کردن به روش های سنتی هم استقبال خوبی از نصب 
کنتور هوشمند نکرده اند چرا که در روش سنتی آبیاری کشاورزان می توانند 
حجمی بیش از سهم خود را بدون کنترل مصرف کرده و آب اضافه کشت 
خود را تامین نمایند، در نتیجه مسائلی از این حیث سبب طولانی تر شدن 

مدت زمان اجرای این پروژه و عدم تکمیل آن تاکنون شده است

در روز های نخست ماه مبارک رمضان صورت گرفت؛
جذب ۵۰۰ حامی جدید فرزندان ایتام و محسنین 

در فارس 
شیراز-توانایی -خبرنگاراقتصادسرآمد؛از ابتدای شروع ماه مبارک رمضان تاکنون، ۵00 

حامی جدید فرزندان ایتام و محسنین در استان فارس جذب شده اند.
مدیر کل امداد امام خمینی فارس با اعلام اینکه از ابتدای شروع ماه مبارک رمضان تاکنون، 
۵00 حامی جدید فرزندان ایتام و محسنین در استان فارس جذب شده اند؛ گفت: این حامیان 

نیکوکار حمایت از 1۵0۵ فرزند معنوی خودرا عهده دار شدند.
بذرافشان افزود: در روز های اولیه ماه مبارک رمضان، حامیان جدید مبلغ 11 میلیون و 200 

هزار تومان به حساب فرزندان معنوی خود واریز کردند.
او با بیان اینکه در حال حاضر 26 هزار فرزند یتیم و محسنین در استان وجود دارد، یادآور شد: 
در حال حاضر 102 هزار حامی از فرزندان خود حمایت می کنند که از ابتدای امسال تاکنون 

3۸ میلیون و 290 هزار تومان به حساب آنان واریز شده است.

مدیرعامل شرکت گاز استان فارس خبرداد؛
 تحقق ۹۵درصدی اهداف کمی شرکت گاز

 استان فارس در سال جهش تولید
شیراز-توانایی -خبرنگاراقتصادســرآمد  ؛مدیرعامل شرکت گاز استان فارس از تحقق 

9۵درصدی اهداف کمی این شرکت در زمینه های مختلف در سال جهش تولید خبر داد
غلامعباس حسینی گفت: در سال 99 با توجه به اهداف کمی مشخص شده از سوی شرکت 
ملی گاز برای شرکت گاز استان فارس، جذب 66 هزار مشترک جدید تعریف شده بوده که 
با تلاش های صنعتگران گاز فارس در مسیر خدمات رسانی به مردم، ۷0 هزار و ۵۷۸  مشترک 

جدید جذب شد که این موضوع تحقق 10۷ درصدی برنامه ابلاغی را نشان می دهد.
وی با اشاره به اجرای 3۴ هزار و 3۸3 انشعاب جدید گاز در فارس گفت : این میزان انشعاب، 
نشان از تحقق 100.۵ درصدی اهداف کمی شرکت گاز استان در نصب انشعابات جدید 
است. مدیرعامل شرکت گاز فارس با اشاره به روی خوش گاز به صنایع استان در سال 
جهش تولید، گفت: اجرای ۴32 طرح گازرسانی به واحد های تولیدی و صنعتی عمده و 

جزء استان فارس، نیز حکایت از تحقق 1۴0درصدی برنامه ابلاغی دارد.
اجرای  طرح های گازرسانی به صنایع، علاوه بر جهش تولید، توسعه اقتصادی، خدمات 
متوازن گازرسانی و کاهش آلودگی هوا، ایجاد ارزش افزوده، اشتغال زایی، صرفه جویی در 

مصرف سوخت های فسیلی و کاهش هزینه ها را به ارمغان آورده است.
به گفته حسینی اجرای بیش از ۴96 شبکه بهره برداری و هزار و 3۴۵ کیلومتر شبکه گذاری 
و تحقق 91 و ۷9 درصدی این برنامه ها از دیگر نتایج تلاش بی وقفه جهادگران شرکت گاز 

فارس در سال 99 است.

 تزریق فاز سوم واکسن کرونا انستیتو پاستور
 به ۶ هزار نفر در مازندران

ساری-درخشنده -خبرنگاراقتصادسرآمد :  نماینده وزارت بهداشت و عضو کمیته پایش 
انستیتو پاستور ایران دربازدید از محل اجرای فاز سوم کارآزمایی بالینی واکسن کرونا انستیتو 
پاستور در دانشگاه علوم پزشکی مازندران گفت: شهر های ساری وبابل در استان مازندران 
به همراه 6 شهر اصفهان، زنجان، بندر عباس، کرمان، همدان و یزد درسطح کشور فاز سوم 
واکسن کرونا انستیتو پاستور را انجام می دهند. دکتر ثنا عیب پوش درباره شرایط ثبت نام 
دریافت واکسن کرونا انستیتو پاستور خاطر نشان کرد: داشتن سن 1۸ تا ۸0 سال، داشتن 
سلامت عمومی و بیماری های زمینه ای کنترل شده و معرفی پزشک از شرایط شرکت 

دراین کارآزمایی است.

مدیر کل امور مالیاتی استان سمنان خبرداد؛
  تمدید مهلت تسلیم اظهارنامه مالیات بر ارزش 

افزوده دوره سوم و چهارم سال 13۹۹
سمنان -خبرنگاراقتصادســرآمد ؛مدیر کل امور مالیاتی استان سمنان از تسلیم گزارش 
حسابرسی مالیاتی دوره چهارم )زمستان( ســال 1399  ، تا تاریخ هفدهم خردادماه سال 
1۴00 خبر داد و گفت ، با توجه به مصوبات چهل و پنجمین جلسه ستاد ملی کرونا مورخ 
1399/09/01، مهلت تسلیم اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده دوره سوم و چهارم سال 1399 

و سررسید پرداخت مالیات آن برای کلیه مؤدیان مالیاتی به مدت یک ماه تمدید می  گردد .
به گزارش روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی اســتان سمنان ، جواد انوری عنوان کرد ، 
آخرین مهلت تسلیم اظهارنامه مالیاتی مربوط به دوره مالیاتی زمستان سال 1399  و سررسید 
پرداخت مالیات متعلقه پانزدهم اردیبهشت سال1۴00 می باشد که با توجه به  مصوبات ستاد 
ملی کرونا ،تسلیم اظهارنامه و پرداخت مالیات در سررسید تعیین شده مشمول جریمه های 
موضوع بند )۵( ماده )22( و ماده )23( قانون مالیات بر ارزش افزوده نخواهد بود. مدیر کل 
امور مالیاتی استان سمنان ادامه داد ، کلیه مهلت های قانونی که سررسید آنها تاریخ انقضاء 
مهلت تسلیم اظهارنامه می باشد از جمله مهلت مقرر برای تسلیم گزارش حسابرسی مالیاتی 
موضوع تبصره )1( ماده )2۷( قانون مالیات بر ارزش افزوده نیز شامل تمدید مهلت موضوع 
بند )6( این دستورالعمل خواهد بود. انوری تاکید کرد مؤدیان مالیاتی می توانند با احتساب 
تعطیلات رسمی پانزدهم و شانزدهم خردادماه، تا تاریخ هفدهم خردادماه سال 1۴00 برای 

تسلیم گزارش حسابرسی مالیاتی دوره چهارم )زمستان( سال 1399 اقدام نمایند .

 مشارکت دستگاه های اجرایی آذربایجان  شرقی
 در فعال سازی دبیرخانه تبریز

تبریز-امیدمحمدزاده-خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی آذربایجان  شرقی از مشارکت دستگاه های اجرایی استان در فعال سازی دبیرخانه 

تبریز، پایتخت جهانی فرش دستبافت خبر داد.
به گزارش  روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی آذربایجان  
شرقی، روز یکشنبه ۵ اردیبهشت ماه 1۴00 جلسه مشترک مابین اداره کل میراث فرهنگی، 
سازمان مدیریت و برنامه ریزی، سازمان صمت، شهرک های صنعتی و شهرداری تبریز به 
ریاست علی جهانگیری معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری آذربایجان شرقی و دبیر 
تبریز شهرجهانی فرش دستبافت از سوی وزیرمحترم میراث فرهنگی، با هدف فعال سازی 
این دبیرخانه برگزار شد. احمد حمزه زاده با بیان اینکه نام تبریز سال 139۴ به عنوان پایتخت 
جهانی فرش دستبافت در یونسکو به ثبت رسیده است، ادامه داد: »با توجه به سبقه غنی 
آذربایجان به مرکزیت تبریز در تولید فرش های نفیس دستبافت توسط هنرمندان خوشنام و 
ماهر، سال 9۴ این شهر به عنوان پایتخت جهانی فرش دستبافت در یونسکو به ثبت رسید و 

خانه کلکته چی )صلح جو( به عنوان دبیرخانه آن انتخاب شد.«
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی آذربایجان  شرقی با بیان اینکه در این 
جلسه مشترک، فعال سازی مجدد این دبیرخانه با مشارکت همه جانبه دستگاه های ذیربط 
بطور جدی در دســتور کار قرار گرفت، گفت: »در این جلسه با توجه به ارائه برنامه های 
مشترک تدوین شده پس از بررسی های تخصصی تشکیل گروه کاری اقتصاد فرش تبریز 
ذیل کارگروه اقتصادی آذربایجان  شرقی، تشکیل شورای راهبری و تعیین مسئول دبیرخانه 

در دستورکار قرار گرفت.«

 ۲۴۷ واحد تولیدی و صنعتی 
در استان کرمانشاه گازرسانی شدند

کرمانشاه-کبودی -خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه گفت: 2۴۷ 
واحد تولیدی و صنعتی در استان کرمانشاه گازرسانی شده اند و در مجموع 2۵00 واحد گاز 
دارند. سیروس شهبازی در گفت  وگواظهار داشت: در راستای رونق تولید و کمک به اقتصاد 
کشور، تعداد 2۴۷ واحد تولیدی و صنعتی در استان کرمانشاه در سال 1399 گازرسانی شده 
است. وی عنوان کرد: در سال 99 تعداد 2۴۷ واحد تولیدی و صنعتی با حجم جایگزینی ۴2 
هزار و 12۵ مترمکعب گاز طبیعی با سوخت مایع گازرسانی شده که از این مقدار تعداد 109 

واحد جزو مصوبه شورای اقتصاد و 13۸ واحد خارج از مصوبه هستند.
شهبازی با بیان اینکه گازرسانی به این واحدها مستلزم ایجاد زمینه ایمن و ایجاد شبکه های 
استاندارد است گفت: در این راستا ۸۵ کیلومتر شبکه گازرسانی اجرا شده و تعداد 22۸ 

علمک نصب و همچنین 60 ایستگاه راه اندازی شده است.
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مدیرکل دفتر نظارت بر بهره برداری آب شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور:

تامین آب شرب  آبیک  از مهمترین پروژه های شرکت آب منطقه ای  است
قزوین - مریم نقدی-خبرنگاراقتصادسرآمد؛مدیرکل دفتر نظارت 
بر بهره برداری آب شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور به همراه مدیرعامل 
شرکت آب منطقه ای و مدیرعامل شرکت آبفای استان از روند اجرای تصفیه 
خانه و خط انتقال آب شرب از سد طالقان به شهرها و روستاهای استان بازدید 

به عمل آوردند.
 مهندس طباطبایی مدیرکل دفتر نظارت بر بهره برداری آب شرکت مهندسی 
آب و فاضلاب کشور در حاشیه این بازدید با اشاره به اهمیت اجرای این پروژه 
اظهار داشت: داشتن برنامه زمانبندی برای اجرای پروژه از اولویت هایی می 

باشد که با کمک آن می توانیم اطلاعات مناسبی از جمله میزان پیشرفت و 
زمان خاتمه پروژه را محاسبه کنیم، همچنین شناسایی نقاط بحرانی پروژه و 
حل بموقع چالش ها نیز از جمله دیگر مزایای داشتن برنامه زمانبندی است. 
همچنین با ارائه این اطلاعات به مسئولین و مدیران بالادستی می توانیم از 

حمایت ها و کمک های آنان جهت بهبود روند اجرا استفاده نمائیم.
مهندس طباطبایی در ادامه با اشاره به پروژه آبرسانی به شهرستان آبیک عنوان 
داشت: طرح تصفیه خانه اضطراری همراه با اطلاعات تکمیلی کیفی آب باید 
هر چه سریعتر جهت بررسی و تصمیم گیری نهایی در اختیار شرکت مهندسی 

آب و فاضلاب کشور قرار گیرد تا همزمان با پایان عملیات اجرایی خط انتقال 
امکان استفاده از این آب برای مردم شهرستان آبیک فراهم گردد.

 مهندس ملکی مدیر عامل شرکت آب منطقه ای قزوین نیز در این بازدید 
با اشاره به تاریخچه مطالعات انتقال آب شــرب از سد طالقان به شهرها و 
روستاهای استان و همچنین اهمیت تامین آب شرب شهرستان آبیک افزود: 
انجام مطالعات این پروژه مهم و حیاتی استان در دهه ۸0 به اتمام رسید ولی به 
دلیل عدم تخصیص ردیف اجرایی، کلنگ زنی این پروژه در سال 96 با دستور 
ریاست محترم جمهوری انجام شد ولی در ادامه به دلیل عدم تخصیص به 

موقع اعتبارات مورد نیاز، پروژه از روند اجرایی مناسبی برخوردار نگردید، 
لذا با هماهنگی های بعمل آمده مقرر شد با توجه به کیفیت پایین آب شرب 
شهرستان آبیک پیمانکار تمام توان و نیروی خود را صرف اجرای این بخش 
از پروژه نماید و در همین راستا نیز با پیگیری های صورت گرفته قرارداد تامین 
و خرید لوله های خط انتقال به شهرستان آبیک به مبلغ 1600 میلیارد ریال در 
سال گذشته منعقد و در حال حاضر نیز 160 شاخه لوله 1۴00 تولید و آماده 
انتقال به کارگاه می باشد. همچنین پیش بینی می شود در صورت تامین و 

تزریق بموقع منابع مالی این پروژه تا تیرماه سال جاری به بهره برداری برسد

اصفهان -ســمیه کربلایی- خبرنگاراقتصادســرآمد : عباس 
اکبری محمدی، معاون بهره برداری شرکت فولاد مبارکه از عزم 
پولادمردان فولاد مبارکه در پیروی از منویات مقام معظم رهبری 
در ارتقای تولید و توجه ویژه به ارتقای جایگاه فولاد مبارکه در 

سطح ملی و بین المللی در سال جدید خبر داد. 
وی با اشاره به نام گذاری امســال به نام »تولید، پشتیبانی ها و 
مانع زدایی ها« که محور اصلی آن تولید است، افزود: رمز بقای 
شــرکت ها در تولید پایدار تجلی می یابد. در این راستا فولاد 
مبارکه همگام با دیگر بخش های صنعت فولاد کشور همواره در 
این مسیر حرکت کرده و موفقیت های سال گذشته و همچنین 
فروردین ماه سال جاری و ثبت رکوردهای پی درپی حاکی از آن 
است که ما قدرتمند در راستای تقویت تولید و ارتقای جایگاه 

تولید در فولاد مبارکه قدم برمی داریم.
معاون بهره برداری شــرکت فولاد مبارکــه در خصوص ثبت 
رکوردهای فروردین ماه یادآور شــد: افزایــش تولید و ثبت 
رکوردهای جدید در نواحی آهن ســازی، فولادسازی، نورد 
ســرد و مجتمع فــولاد ســبا در آغازین ماه ســال، علی رغم 
محدودیت های موج چهارم کرونا، نشان از برنامه ریزی دقیق، 
حمایت های مدیریت عالی شرکت و همچنین همراهی کارکنان 

باغیرت این شرکت دارد.

اکبری در ادامه به رکوردهای ثبت شــده در فروردین ماه اشاره 
کرد و گفت: واحدهای احیای مســتقیم بیش از ۷29 هزار تن 
تولید داشته اند که این میزان نسبت به ۷16 هزار تن سال قبل، 
بیش از 13 هزار تن افزایش نشان می دهد؛ ضمن اینکه در ناحیه 
فولادســازی و ریخته گری مداوم نیز حماسه ای دیگر با ۷00 
هزار تن تولید خلق شد. این میزان تولید نسبت به آخرین رکورد 

فولادسازی به میزان
 662 هزار تن که مربوط به اسفند 99 بود، بیش از 3۸ هزار تن 
افزایش داشته است. همچنین دو  رکورد 1۴1 و 1۴۴ ذوب هم 
در کارنامه درخشان ناحیه فولادسازی در فروردین ماه امسال 

به ثبت رسید.
وی در خصوص رکوردشــکنی ســایر نواحی تصریح کرد: 
ناحیه نورد ســرد نیز همچون نواحی دیگر حماسه آفرید و در 
واحدهای بازپخت  شــماره 2 و 3 ، تولیــد قلع اندود و    برش   
قلع اندود، رکورد جدید به ثبت رســید. در واحد احیا مستقیم 
مجتمع فولاد ســبا نیز با تولیــد بیش از 131 هــزار تن آهن 
اســفنجی، رکورد جدیدی با بیش از 1000 تن افزایش تولید 
نسبت به رکورد قبلی ثبت شــد. تمام این موفقیت ها حاکی از 
این است که مسیر فولاد مبارکه برای تولید حداکثری در سال 

1۴00 هموار شده است

بوشهر-خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیر درمان تامین اجتماعی 
بوشــهر گفت:حمایت از جامعه کارگری و ارائه خدمات 
شایسته به این قشــر زحمتکش وظیفه ذاتی سازمان تامین 

اجتماعی است.
به گزارش روابط عمومی مدیریــت درمان تامین اجتماعی 
اســتان ؛دکتر ســید جواد رکاب پور مدیر درمــان تامین 
اجتماعی استان بوشهر به مناسبت بزرگداشت هفته کارگر 
در دیدار با دبیر اجرایی تشکیلات خانه کارگر استان بوشهر 
ضمن تبریک هفته کار و کارگر حمایت از جامعه کارگری و 
ارائه خدمات شایسته به این قشر زحمتکش را وظیفه ذاتی 
سازمان تامین اجتماعی دانست و گفت:حمایت از از جامعه 
کارگری به عنوان صاحبان اصلی تامیــن اجتماعی و ارائه 
خدمات به بازوان تولید زمینه پیشــرفت اقتصادی و تحقق 

اهداف عالیه کشور را فراهم می نماید.
دکتــر رکاب پور گفت:نقــش جامعه کارگــری در تحول 
اقتصادی و پیشــرفت جامعه بی بدیل است و کارگران این 
سرمایه های عظیم با دســتان پرتوان و وجدان کاری خود 
در این شرایط دشــوار اقتصادی و با توجه به شیوع کرونا 

در کشــور برای حرکت چرخ های تولید ایثارگرانه تلاش 
می کنند.

مدیر درمان تامین اجتماعی بوشــهر گفت:ســازمان تامین 
اجتماعی برای تســهیل در ارائه خدمات به بیمه شدگان که 
قشر کارگری بخش اعظم آن را تشــکیل می دهند در سال 
گذشته طرح 30۷0و توقف صدور دفترچه تامین اجتماعی 

را اجرایی کرد.
دکتر رکاب پــور افزود:خدمات غیر حضوری ســازمان و 
نسخه نویسی و نسخه پیچی الکترونیک طرح های سازمان 
در راستای کاهش مراجعات حضوری و صیانت از سرمایه 
های ســازمان تامین اجتماعی صورت گرفته و قطعا تاثیر 
بسیار مهمی بر ارائه خدمت به جامعه هدف خواهد داشت.

مدیر درمان تامین اجتماعی بوشــهر گفت:در سال گذشته 
با شــیوع کرونا مدیریت درمان تامین اجتماعی اســتان به 
منظور کاهش مراجعات به مراکز درمانی  طرح نســیم 19 
جهت ارســال رایگان داروهای بیماران مزمن را آغاز نمود 
و با اجرا شدن این طرح مراجعات غیر ضرور به این مراکز 

کاهش یافت

معاون بهره برداری شرکت فولاد مبارکه :

عزم فولاد مبارکه، تحقق شعار سال و ارتقای 
جایگاه فولاد مبارکه است 

مدیر درمان تامین اجتماعی بوشهر:

 نقش جامعه کارگری در تحول اقتصادی
 و پیشرفت جامعه بی بدیل است

تبریز-امیدمحمدزاده-خبرنگاراقتصادســرآمد : 
شــهردار منطقه 2 تبریز از مراحــل پایانی عملیات 
احداث رمپ اتصالی پل اتحاد ملی به جاده ائل گلی 

بازدید کرد. 
مهندس  باقر خوشنواز شهردار با همراهی علیرضا 
نریمانی معاون فنی و عمرانی منطقه از اجرای مراحل 
پایانی عملیات احداث رمپ اتصالی پل اتحاد ملی به 

جاده ائل گلی بازدید کرد.
وی در جریان بازدید و در توضیح عملیات احداث 
این پروژه رفع ترافیک شهری گفت: به منظور تکمیل 
پروژه رمپ اتصالی پل اتحاد ملی به جاده ائل گلی، 
عملیات شــناژ بتنی برای نصب نرده های مسیر در 

حال اجراست.
 خوشــنواز از اتمام عملیات دیواره سنگی و جدول 
گذاری این پروژه نیز خبر داد و افزود: رمپ اتصالی 
پل اتحاد ملی به جاده ائل گلی توسط معاونت فنی 
و عمرانی منطقه 2 شهرداری، در مرکزی ترین مسیر 
عبوری شهر در مراحل پایانی احداث است که با اتمام 

آن شــهروندان تبریز، تردد بدون ترافیکی خواهند 
داشت.

شهردار منطقه 2 تبریز همچنین از پل همسان کابلی هم 
بازدید کرد و در تشریح جزئیات این پل گفت: مراحل 
احداث پل همسان به اتمام رسیده و این پروژه با قرار 
گرفتن در مرکزی ترین مسیر عبوری شهروندان از 
جاده ائل گلی و به علت همجواری با مهمترین مسیر 
ورودی شهر از طریق دروازه تهران، نقش بسزایی در 
کاهش بار ترافیکی پل کابلی و شــریان های اصلی 

سطح حوزه شهرداری منطقه 2، ایفا خواهد کرد.
خوشنواز همچنین از اجرای هم زمان جمعا ۵ پروژه 
در جوار هم که مکمل پروژه پل همسان کابلی می باشد 
نیز خبر داد و گفت: این پروژه های مکمل با رمپ و 
لوپ های پیرامون و مسیرهای مواصلاتی در قالب ۵ 
پروژه و توسط ۵ پیمانکار مستقل به همراه پل همسان 
کابلی به زودی به بهره برداری می رسد که شاهد اتفاق 
بزرگی در حوزه شهرســازی و رفع ترافیک شهری 

خواهیم بود. 

شهردار منطقه 2 تبریز  خبرداد؛

 اجرای مراحل پایانی رمپ اتصالی
 پل اتحاد ملی به جاده" ائل گلی "

 جذب  یک میلیون و 505 هزار مشترک 
گاز طبیعی در مازندران 

اصفهان -سمیه کربلایی- خبرنگاراقتصادسرآمد :  عباسعلی زارعان قائم مقام کمیته امداد امام 
خمینی )ره( استان اصفهان اظهار داشت: مساعدت حامیان در سال 99 نسبت به سال قبل ۷2 
درصد رشد داشــته و مجموعا به ارزش بالغ بر 90 میلیارد و ۸ میلیون تومان بصورت نقدی و 
غیر نقدی بوده است. عباسعلی زارعان گفت: درحال حاضر حدود ۸2 هزار حامی در اصفهان 
سرپرستی 2۵ هزار کودک یتیم تحت پوشش کمیته امداد امام )ره( را برعهده گرفته و سایه مهربانی 
خود را بر سر آنان گسترانیده اند. وی ضمن تاکید بر اینکه توجه به امور خانواده های نیازمند همواره 
از اهمیت خاصی برخوردار است، گفت: در حال حاضر علاوه بر فرزندان یتیم که بدلیل فوت پدر 
تحت حمایت امداد هستند، 19هزار و600 کودک نیامند تحت حمایت می باشند که در قالب طرح 
محسنین اکثر آنها از کمک های مردم خیر و نیکوکار اصفهان بهره مند می شوند. قائم مقام کمیته امداد 
امام ادامه داد: علاوه بر افرادی که دست مهربانی همشهریان عزیز، یاریگر این خانواده ها هستند، 
2 هزار کودک محسنین تحت حمایت امداد می باشند که بیش از پیش نیازمند توجه و محبت 
همنوعان خود هستند، و در انتظار حمایت حامیان می باشند. وی با تاکید بر - طرح محسنین- اظهار 
داشت: این طرح، با هدف حمایت از این کودکان و با حمایت کمیته امداد امام )ره( درصدد است 
از مردم خیر کشورمان که علاقه مند به مشارکت در طرح مذکور هستند، ثبت نام کرده و مقدمات 
حمایت از این کودکان را فراهم آورد. زارعان افزود: سال گذشته در طرح -ایران مهربان- 1۴ هزار 
حامی به حامیان کمیته امداد امام خمینی)ره( افزوده شدند. قائم مقام کمیته امداد با اشاره به اینکه 
هریک از ایتام و فرزندان محسنین تحت حمایت این نهاد دارای کد شناسه اختصاصی هستند، 
تاکید کرد: تمامی کمک های نقدی حامیان نیکوکار با این کد شناسه به صورت مستقیم به حساب 
فرزندان معنوی واریز می شود و همشــهریان گرانقدر برای مشارکت در این طرح و پذیرش 
حمایت ایتام و فرزندان نیازمند می توانند علاوه بر مراجعه به دفاتر این نهاد در سراسر استان، از 

پایگاه اینترنتی ekram.emdad.ir  نیز استفاده کنند

 2 هزار کودک نیازمند در استان اصفهان
 در انتظار حمایت حامیان هستند


